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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43906801T

2. Data e Regjistrimit 06/03/2014
3. Emri i Subjektit AQUAPRODUCT BUTRINTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr. 1, Sheshi Miqesia 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 15.000,00

9. Objekti i aktivitetit Rritja e prodhimit te molusqeve dhe midhjeve; promovimi i 
eksporteve te molusqeve dhe midhjeve; marketimi i 
produktit ne tregjet vendase dhe ato te huaja; eksportimi I 
produktit te perpunuar ose jo; sigurimi I tregjeve vendase ose 
te huaj; rritja e cilesise se midhjeve sipas standarteve te 
Bashkimit Europian; rritja e bashkepunimit mes prodhuesve 
me qellim lobimin me sukses prane instsitucioneve te shtetit 
per te siguruar mbeshtetjen me te mire per prodhuesit e 
midhjeve.
Erald Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2014                Deri: 19/03/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhileaPapuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.950.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.950,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët BesnikLulaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.950.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.950,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShemeLulo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5.100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AQUAPRODUCT BUTRINTI
Telefon: 0692470346  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-386691-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406188-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.19.03.2014, për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Hasanaj")                      Nga data 
"19/03/2014             Ne daten "19/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Dragush Peçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8555B42-DBDF-448C-A096-71EC7A2C4CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0B3C07-8159-4888-9040-9818C0929150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAEC2B1-FD0C-47C2-ABFD-C95807B177ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63661DB1-FE5C-4E46-92C1-E3FC7FE44B8B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC20BAFF-4AC2-4633-98F3-4C650040D13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F0F31D-F997-4FF5-A9BC-A98F23C1193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F0F31D-F997-4FF5-A9BC-A98F23C1193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6B7BBC-CAA0-470A-A29D-C3D34AE29636

